que a despesa inserida no presente processo seja realizada, tudo dentro do que
determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000023/2023
Dispensa de Licitação nº 28/2023
Credor: ELIANE PRODUCOES
CPF/CNPJ: 28.703.230/0001-36
Valor Final: R$ 11.810,00 (onze mil, oitocentos e dez reais)

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0026672 - Bandeira do Município de Sítio Novo/RN, dupla
face, tamanho: 100x140cm UND 2

2 - 0026673 - Base de Madeira com Revestimento Laminado
c/ 03 mastros com ponteira em lança UND 1

3 - 0026674 - Letreiro “CÂMARA MUNICIPAL” em aço inox